АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]24.01.2023№ 25
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Красносельское от 27.08.2020 года №140

    В целях приведения постановления администрации муниципального образования Красносельскоеот 27.08.2020 года № 140 «Обеспечение содержания мест захоронения на территории муниципального образования Красносельское Юрьев - Польского района в 2021-2023 годах» в соответствие   с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
   1. Внести в постановление администрации от 27.08.2020 года № 140 «Обеспечение содержания мест захоронения на территории муниципального образования Красносельское Юрьев - Польского района в 2021-2023 годах» следующие изменения:
1.1 в паспорте муниципальной программы «Обеспечение содержания мест захоронения на территории муниципального образования Красносельское Юрьев - Польского района в 2021-2023 годах» графу «Объемы финансирования» изложить в новой редакции (Приложение 1);
1.2 таблицу «Мероприятия Программы «Обеспечение содержания мест захоронения на территории муниципального образования Красносельское в 2021-2023 годах» изложить в новой редакции (Приложение 2).
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Красносельское.

Глава администрации                                                                            С.Ю. Блинов
Приложение №1
                                                                     к постановлению администрации
МО Красносельское Юрьев-Польского района
                                                                                                                              от 24.01.2023г. №25

	Объем
финансирования

	2021 год – 93 840 рублей;
2022 год – 18 216 рублей;
2023 год – 50 000 рублей;
ИТОГО – 162 056 рублей.
 * сумма подлежит уточнению при утверждении бюджетов на очередной год.

Приложение №2
к постановлению администрации
МО Красносельское Юрьев-Польского района
                                                                                                                              от 24.01.2023г. №25

Мероприятия Программы «Обеспечение содержания мест захоронения на территории муниципального образования Красносельское в 2021-2023 годах»

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Всего тыс. руб.
	тыс. руб.

	2021
	2022
	2023

	1
	2
	4
	5
	6
	7

	1
	Планирование новых мест для захоронений
	0
	0
	0
	0

	2
	Вывоз мусора и отходов ТКО
	86,616
	48,4
	18,216
	20,0

	3
	Содержание подъездных путей
	0
	0
	0
	0

	4
	Строительство и содержание ограждений кладбищ, обваловка
	0
	0
	0
	00

	5
	Спилка аварийных деревьев
	30,0
	0
	0
	30,0

	6
	Устройство съезда с дороги на кладбище
	45,44
	45,44
	0
	0

	ИТОГО                                             162,056
	93,84
	18,216
	50,0